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UCHWAŁA NR 55/10/2020 

Rada Osiedla Teofilów - Wielkopolska 

z dnia 14.01.2020 r. 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanego przeniesienia Biblioteki M 
Filia nr 20 Ul. Limanowskiego 194 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 

nr XIV/496/19 z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zamiaru zmiany statt 
Biblioteki Miejskiej w Łodzi w części dotyczącej lokalizacji filii. 

Na podstawie § 5 pkt 11 Statutu Osiedla Teofilów - Wielkclska, 
zatwierdzonego uchwałą  NrXCll/1686/10 Rady Miejskiej wŁodzi z dnia 25 sierpnia 201roku, 
w sprawie nadania statutu Osiedla Teofilów - Wielkopolska, z późniejszymi znhihami, 
Rada Osiedla Teofilów - Wielkopolska 

uchwala, co następuje: 

iI 

Rada Osiedla Teofilów - Wielkopolska wyrażenia zdecydowany sprzeciw 
planowanego przeniesienia Biblioteki Miejskiej Filia nr 20 ul. Limanowskiego na 
Legionów 2 działaniem uchwały Rady Miejskiej w Łodzi nr XIV/496/19 z 18 
września 2019 roku w sprawie zamiaru zmiany statutu Biblioteki Miejskiej w W 

części dotyczącej lokalizacji filii. 
Rada Osiedla Teofilów - Wielkopolska wyraża opinię  o pozostawieniu plac na 
osiedlu i postuluje o znalezienie lokalizacji spełniającej wymogi lokalu użyte sci 
publicznej. 
Szczegółowa treść  stanowiska Rady Osiedla Teofilów - Wielkopolska 
załącznik do uchwały. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Osiedla. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

URZĄD MIASTA ŁODZI 
DEPAkTAMENT POLITr KI SPOL€C2NEJ 

YYDLIAŁ  ZALĄŁ)ZANIA KONTAKTAMI L NESZ1t.M1AMi 

21 -01- 2020 

Oddzkbł  d. InImm jnoKoncIuryinitj Obsługi MieszbałtĆw 
90-926 WdI, ul. Piotrkowska 104 
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Załącznik do Uchwały Nr 5 19 

Rady Osiedla Teofilów - 

z dnia 14 styczn r. 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanego prze 1Isienia 
Biblioteki Miejskiej Filia nr 20 ul. Limanowskiego 194 uchwały Rady Miejskiej Łodzi 

nr XIV/496/19 z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zamiaru zmiany statutu lioteki 
Miejskiej w Łodzi w części dotyczącej lokalcji filii. 

Uzasadnienie 

W związku z planowanym przeniesieniem Filii Nr 20 Biblioteki Miejskiej w Łodzi zloka Iwanei i 
w Łodzi przy ul. Limanowskiego 194 na ul. Legionów 2, Rada Osiedla Teofilów - Wie polska 
postuluje o utworzenie i znalezienie lokalizacji spełniającej wymogi lokalu uży 1 6ności 
publicznej dla mieszkańców osiedla. 

Rada Osiedla Teofilów - Wielkopolska wraz mieszkańcami jest głęboko zani F kojona 
doniesieniami o planowanej restrukturyzacji Filii Nr 20 Biblioteki Miejskiej w Ło . Rada 
Osiedla Teofilów - Wielkopolska sprzeciwia się  przeniesieniu Biblioteki na Żabi u oraz 
przeniesieniu pracowników i księgozbiorów na Śródmieście przy ul. Legionów 2. 1a całej 
społeczności lokalnej, oprócz działalności typowo usługowej Filie Bibliotek na Osiedl eofilów 
- Wielkopolska szybko reagują  i wychodzą  naprzeciw ewoluującym potrzebom edu à ,  yjnym i 
informacyjnym różnych grup odbiorców, docierając ze swoją ofertą w ic miejsca 
zamieszkania. Biblioteka to również  miejsce, gdzie nie tylko pracuje się  z ksią  „ ale w 
głównej mierze z drugim człowiekiem. Dzięki nauczycielom, bibliotekarzom, podej wanym 
przez nich działaniom, ich otwartości wobec użytkowników i zachodzących zmia dlatego 
wśzystkie filie na terenie Osiedla Teofilów - Wielkopolska są  cenione w środowisk kalnym 
oraz postrzegane, jako miejsca przyjazne czytelnikom. Plan przeniesienia fili nr 2 iblioteki 

Miejskiej w Łodzi jest sprzeczny z interesem społecznym mieszkańców Osiedla ofilów - 

Wielkopolska. Poprzez ich przeniesienie wyrządza się szkodę mieszkań  c „ czyli 

użytkownikom, czytelnikom korzystającym z usług i zbiorów biblioteki. I 

Rada Osiedla pragnie również  zauważyć, że powstał  Społeczny Komitet sprzeci jący się  
przeniesieniu poza osiedle Filii nr 20 Biblioteki Miejskiej w Łodzi. Komitet zebrał  już  nad 150 

podpisów mieszkańców sprzeciwiającym się  planom przeniesienia Filii na Żabieńc 
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Natalia tosik 


